
       
 

ZAJEDNICA MAKEDONACA U REPUBLICI HRVATSKOJ 
I 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO “OHRIDSKI BISER” – ZAGREB 
 
 
 

Pozivaju Vas na tribinu 
 
 
 

“HRVATSKO-MAKEDONSKE 
KULTURNE POVEZNICE” 

 
 
 

Tema tribine 
 
 

   
 
 

Tribinu vodi: 
 

Lidija Barić, 
voditeljica literarno-dramske sekcije “Lenka” 

 
 

Srijeda, 23. listopada 2019. godine u 18.00 sati 
Prostorije ZMRH, Masarykova 16/1, Zagreb 

 
 
 

POKROVITELJ 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 



       
 

ЗАЕДНИЦА НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА 
И 

MАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО “ОХРИДСКИ БИСЕР” – ЗАГРЕБ 
 
 
 

Ве покануваат на трибина 
 
 
 

“ХРВАТСКО-МАКЕДОНСКИ 
КУЛТУРНИ ВРСКИ” 

 
 
 

Тема на трибината 
 
 

   
 
 

Трибината ја води: 
 

Лидија Бариќ, 
водителка на литерарно-драмската секција “Ленка” 

 
 

Среда, 23 октомври 2019 година во 18.00 часот 
Простории на ЗМРХ, Масарикова 16/1, Загреб 

 
 
 

ПОКРОВИТЕЛ 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска 


